
             

UCHWAŁA NR XLI/474/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 15 listopada 2021r. 

zmieniająca  uchwałę  Nr XV/133/2016 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 31 marca 

2016 roku w sprawie ustalenia diet, zwrotu kosztów podróży służbowej Radnych Rady 

Miejskiej i upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kozienicach  

 

    Na podstawie art. 25 ust. 4,6,i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834)  w związku z art. 2 i art. 18  ustawy z dnia 17 września 2021 

r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska  państwowe  

oraz niektórych ustaw ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 )  oraz w związku z § 3 pkt 2  rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej  wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy ( Dz. U.2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje:  

    § 1.   W uchwale Nr XV/133/2016 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie ustalenia diet, zwrotu kosztów podróży służbowej Radnych Rady Miejskiej i 

upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kozienicach § 1  otrzymuje nowe 

brzmienie : 

,, §1.1.  Wysokość przysługującej diety radego nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie 

75% 2,4 krotności kwoty bazowej , o której mowa w ustawie budżetowej, określone  w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz. U.2020 r. poz. 1658)   

2. Ustala się następujące wysokości diet za pracę w sesjach i komisjach Radnemu Rady 

Miejskiej  w formie następujących ryczałtów :  

1. Przewodniczącemu  Rady Miejskiej – 100% maksymalnej wysokości diety 

przysługującej radnemu w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców ; 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej – 97 % maksymalnej wysokości diety radnego 

gminnego w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców; 

3. Przewodniczącemu Komisji Rady Miejskiej -92 % maksymalnej wysokości diety 

radnego gminnego w gminach od 15 tys. do 100 tys.; mieszkańców; 

4. Wiceprzewodniczącemu Komisji Rady Miejskiej - 87 % maksymalnej wysokości diety 

radnego gminnego w gminach od 15 tys. do 100 tys.; mieszkańców 

5. Pozostałym Radnym Rady Miejskiej 82 % maksymalnej wysokości diety radnego 

gminnego w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców; 

§2.  Przepisy uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do 

ustalania wysokości diet radnych od dnia 1 sierpnia 2021 roku.  

 



  §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Rafał Piotr Sucherman  

 

 


